

# **VideoGaarn ApS**

**Petuniavej 103, 7800 Skive**

**CVR-nr. 26 04 35 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

---

**Richard Gaarn Svendsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	VideoGaarn ApS Petuniavej 103 7800 Skive
	CVR-nr.: 26 04 35 49
	Stiftet: 17. maj 2001
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Richard Gaarn Svendsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i optagelse samt redigering af TV- og Videoprogrammer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.031.203 kr. mod 1.124.991 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.592 kr. mod 352.385 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.031.203</b>	<b>1.124.991</b>
1 Personaleomkostninger	-784.220	-734.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.310	-13.294
<b>Driftsresultat</b>	<b>193.673</b>	<b>377.304</b>
Andre finansielle indtægter	136.589	73.607
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.832	-340
<b>Resultat før skat</b>	<b>271.430</b>	<b>450.571</b>
Skat af årets resultat	-68.838	-98.186
<b>Årets resultat</b>	<b>202.592</b>	<b>352.385</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	148.592	352.385
<b>Disponeret i alt</b>	<b>202.592</b>	<b>352.385</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.400	62.710
Materielle anlægsaktiver i alt	9.400	62.710
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.400</b>	<b>62.710</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.060	126.002
Tilgodehavende selskabsskat	45.783	0
Tilgodehavender i alt	102.843	126.002
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.139.080	2.080.421
Værdipapirer i alt	2.139.080	2.080.421
Likvide beholdninger	907.882	891.058
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.149.805</b>	<b>3.097.481</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.159.205</b>	<b>3.160.191</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.797.557	2.648.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.976.557</u></b>	<b><u>2.773.965</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	140.250
Selskabsskat	2.420	8.077
Anden gæld	174.228	237.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.648</u>	<u>386.226</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>182.648</u></b>	<b><u>386.226</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.159.205</u></b>	<b><u>3.160.191</u></b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	660.595	611.250
Andre omkostninger til social sikring	4.741	4.608
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>118.884</u>	<u>118.535</u>
	<b><u>784.220</u></b>	<b><u>734.393</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>58.832</u>	<u>340</u>
	<b><u>58.832</u></b>	<b><u>340</u></b>